1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ATO DA MESA Nº 32 (TRINTA E DOIS) DE 2025
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo, inciso I, alínea “a”, item 4 do art. 69 c/c inciso V do art. 9º; na forma do §1º do art. 64-D, todos do Regimento Interno, e considerando as disposições do Decreto Legislativo nº 427, de 03 de junho de 2025, apresenta o rol dos membros que compõem a “Frente Parlamentar da Agricultura e Agronegócio no Município de Mogi Mirim”, conforme Ofício n° 01/2025, datado de 08 de setembro de 2025.

Tornada pública a composição do citado colegiado, fica oficializada, a partir desta data, a instalação da “FRENTE PARLAMENTAR DA AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO NO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM”.

Membros do Poder Legislativo

-Vereador Wagner Ricardo Pereira: Presidente

-Vereador Marcos Antonio Franco: Vice-Presidente

-Vereador Wilians Mendes de Oliveira: Secretário
-Vereadora Daniella Gonçalves de Amoêdo Campos: Membro
Registre-se, afixe-se, publique-se e cumpra-se.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 08 de setembro de 2025.
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA

1ª Vice-Presidente

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOEDO CAMPOS

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

1ª Secretário

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI

2º Secretário

Registrado na Secretaria e afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP